

Nyhedsbrev - Støtteforeningen for Hospice Rudersdal

Til medlemmer den 2021-05-15 14:03

Kære medlem

Vi har netop afholdt vores første ordinære generalforsamling og ikke uden stolthed. Siden dannelsen i november sidste år har vi fået næsten 140 medlemmer, modtaget donationer, haft positiv presseomtale og har mødt stor interesse for vores arbejde. Stor tak for det. Det er virkelig motiverende for det videre arbejde.

Ved generalforsamlingen blev en ny bestyrelse valgt, og den konstituerede sig som følger: Undertegnede takker for valget til formand, Ib Hedegaard Sørensen fortsætter som næstformand ligesom Ole Jensen fortsætter som kasserer og Karen Skott som sekretær. Merete Balslev og Finn Aage Jørgensen blev genvalgt. Linda Friis Christoffersen er nyt medlem og Birthe Søndergaard er ny suppleant. Tillykke til alle for valg og genvalg, og stort velkommen til Linda og Birthe. På vores hjemmeside (www.hospicerudersdal.dk) kan du læse mere om de enkelte bestyrelsesmedlemmer, og også referatet fra generalforsamlingen. Bestyrelsen ønsker at takke den afdgående formand Birte Skov Henriksen for sit store engagement i dannelsen af vores forening.

Vi vil målrettet arbejde på at tilrettelægge møder og aktiviteter, hvor idéerne bag og behovet for lindrende pleje af svært syge mennesker bliver diskuteret og synliggjort. Har du idéer eller forslag til aktiviteter, så hører vi meget gerne fra dig. Skriv til stoetteforeningen@hospicerudersdal.dk. Vi bliver glade for ethvert forslag, men også for at høre din mening.

Aktiviteter:

Mandag d. 21.6. vil konstitueret Hospicechef Signe Hørlück, Sankt Lukas Hospice fortælle mere om arbejdet på et hospice. Det vil hun gøre i Store Sal i Administrationscentret i Birkerød, selvfølgelig under hensyntagen til Corona situationen. Du vil få en invitation i din mailboks. Tilmelding er nødvendig.

Vi har sammen med Hospice Forum Danmark inviteret regionens sundhedsudvalgt til **vælgermøde tirsdag d. 9.11.** med titlen "Lighed i sundhedsvæsenet - også for de svært syge og døende?". Du kan læse mere om mødet på hjemmesiden. Sæt kryds i kalenderen allerede nu. Politikerne møder talstærkt op - det vil vi også gøre, så vi kan få en livlig aften med god debat. Du vil få mere information i løbet af efteråret.

I vil også finde Støtteforeningen når **Holte loppemarked** og **Birkerød Torvedage** igen åbner. Vi giver besked om datoer, når vi kender dem. Vi vil også gerne være med på **Folkemødet**, Havarthigården **mandag d. 4.9.** Vi glæder os til at mødes med interesserede og fortælle om behovet for et hospice. Hold øje med vores orange veste.

Du er hjertelig velkommen til at bidrage. Vi har brug for din hjælp, så skriv endelig til stoetteforeningen@hospicerudersdal.dk.

At få dannet et hospice i Rudersdal er et ambitiøst, men ikke urealistisk mål. Jo flere medlemmer vi er, jo flere foreninger vi samarbejder med, jo skarpere argumenter vi kan komme med i debatten, jo bedre er mulighederne for at blive hørt af politikerne i Region Hovedstaden, som skal betale driften, og af de investorer, som skal financiere rammerne for et hospice. Arbejdet kommer til at tage noget tid, men vi er kommet godt fra start, og glæder os over den velvilje vi har mødt. Det lover godt for foreningens fremtidige arbejde. Husk - det er medlemmernes forening så din mening og dit bidrag er vigtigt for os alle.

Tak for din støtte.

Venlig hilsen

Thomas Ibsen

Formand f Støtteforeningen for Hospice Rudersdal